

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 апреля 2025 года № 01-07-58/2025

Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области от 26 декабря 2024 года № 219 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области на 2025 год»

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208:

1. Внести изменения в Приложение (План контрольных мероприятий Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области на 2025 год), утвержденное распоряжением Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области от 26 декабря 2024 года № 219 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области на 2025 год» (далее – Приложение), изложив пункты 8, 16 Приложения в следующей редакции:

8	Администрация Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления и использования субсидий, субвенций, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из областного бюджета Ленинградской области	2021-2024	1-2 квартал
---	--	---	-----------	----------------

16	Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области»	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций государственного казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности	2022-2024	2-3 квартал
----	---	---	-----------	----------------

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя председателя комитета Абдулазизова Т.Г.

Председатель комитета



Э.В. Салтыков